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COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COMALA

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2022

Anélisis por: Clasificacion por Rubro de Ingresos

Clave Presupuestaria Descripcion
Rubro-Tipo-Clase-Conc  Concepto
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IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS
TRANSACCIONES

IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES
IMPUESTOS ECOLOGICOS

ACCESORIOS DE IMPUESTOS

OTROS IMPUESTOS

IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE INGRESOS
VIGENTE, CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
APORTACIONES PARA FONDOS DE VIVIENDA

CUOTAS PARA LA SEGURIDAD SOCIAL

CUOTAS DE AHORRO PARA EL RETIRO

OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD SOCIAL

ACCESORIOS DE CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLICAS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS NO COMPRENDIDAS EN LA LEY DE
INGRESOS VIGENTE, CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO

DERECHOS

DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O
EXPLOTACION DE BIENES DE DOMINIO PUBLICO

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
SERVICIO DE AGUA

SERVICIO DE AGUA ZONA URBANA

SERVICIO MEDIDO NO DOMESTICO

SERVICIO CUOTA FIJA DOMESTICO

SERVICIO CUOTA FIJA NO DOMESTICO
DESCUENTO POR PRONTO PAGO 8%

DESCUENTO POR PRONTO PAGO 12%
DESCUENTO TRABAJADOR MPAL 25%

Estimado
Abr-Abr

(@)
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

511,113.31

0.00

503,373.44
235,621.88

241,474.41

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Ampliaciones /
(Reducciones)

Abr-Abr
2
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

-257,168.50

0.00

-267,425.35
-134,949.60

-148,186.40

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Ingreso

Modificado
Abr-Abr

(3=1+2)

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

253,944.81
0.00

235,948.09
100,672.28
93,288.01
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Devengado
Abr-Abr

“)
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

253,944.81
0.00

235,948.09
100,672.28
93,288.01
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Recaudado
Abr-Abr

®)
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

253,944.81
0.00

235,948.09
100,672.28
93,288.01
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Diferencia
Abr-Abr

(6=5-1)

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

-257,168.50
0.00

-267,425.35
-134,949.60
-148,186.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COMALA

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2022

Anélisis por: Clasificacion por Rubro de Ingresos

Clave Presupuestaria Descripcion

Rubro-Tipo-Clase-Conc
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Concepto

DESCUENTO JUB, PENS, 3EDAD, DISCAP 50%
REZAGO AGUA ZONA URBANA
DESCUENTO POR LOTE BALDIO
MEDIDOR USO DOMESTICO
CONEXIONES Y RECONEXIONES
CONEXIONES DE AGUA DOMESTICO
CONEXIONES Y RECONEXIONES DE AGUA COMERCIAL
CONEXION DE DRENAJE
CONEXIONES Y RECONEXIONES DE DRENAJE COMERCIAL
ALCANTARILLADO
DRENAJE
SERVICIO DE ALC ZONA URBANA
MANTENIMIENTO DE DRENAJE
DESCUENTO POR PRONTO PAGO 8% DE DRENAJE PUBLICO EN GENERAL

DESCUENTO POR PRONTO PAGO 12% DE DRENAJE PUBLICO EN
GENERAL

DESCUENTO TRABAJADOR MPAL 25% DE DRENAJE

DESCUENTO POR PRONTO PAGO 50% DE DRENAJE JUBILADOS Y
PENSIONADOS

REZAGO ALCANTARILLADO ZONA URBANA
REZAGO ALCANTARILLADO ZONA RURAL
SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

REZAGO DE SANEAMIENTO
SANEAMIENTO INFRAESTRUCTURA
ENTRONQUE COLECTOR

OTROS DERECHOS

DIVERSAS CERTIFICACIONES
COPIAS CERTIFICADAS

CERTIFICACION DE RESIDENCIA
SOLVENCIAS FISCALES

CONSTANCIAS

INSPECCION DE INSTALACIONES DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO PARA FRACCIONAMIENTO

ACCESORIOS DE DERECHOS
RECARGOS

Estimado
Abr-Abr
(€]
-2,957.37
616.28
-3,511.44
0.00
5,416.13
2,175.52
0.00
3,240.61
0.00
0.00
63,839.57
63,839.57
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
26,329.58
0.00
19,489.58
6,840.00
172,166.28
2,047.18
2,047.18
0.00
0.00
0.00
2,047.18
0.00

5,692.69
65,084.52

Ampliaciones /
(Reducciones)
Abr-Abr
2
-328.56
24,917.07
-11,351.71
0.00
-1,809.61
-244.58
0.00
-1,565.03
0.00
0.00
-29,041.96
-37,451.03
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

8,409.07
0.00
-10,130.17
9,763.86
-15,605.83
-4,288.20
-91,494.01
69.66
69.66
0.00
0.00
0.00
69.66
0.00

10,187.19
-45,814.90

Ingreso

Modificado
Abr-Abr

(3=1+2)

-3,285.93
25,533.35
-14,863.15
0.00

3,606.52
1,930.94
0.00
1,675.58
0.00

0.00

34,797.61
26,388.54
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

8,409.07
0.00
16,199.41
9,763.86
3,883.75
2,551.80
80,672.27
2,116.84
2,116.84
0.00
0.00
0.00
2,116.84
0.00

15,879.88
19,269.62

Devengado
Abr-Abr
(©)

-3,285.93
25,533.35
-14,863.15
0.00

3,606.52
1,930.94

0.00
1,675.58

0.00

0.00

34,797.61
26,388.54

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

8,409.07
0.00
16,199.41
9,763.86
3,883.75
2,551.80
80,672.27
2,116.84
2,116.84
0.00
0.00
0.00
2,116.84
0.00

15,879.88
19,269.62

Recaudado
Abr-Abr
®)
-3,285.93
25,533.35
-14,863.15
0.00
3,606.52
1,930.94
0.00
1,675.58
0.00
0.00
34,797.61
26,388.54
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

8,409.07
0.00
16,199.41
9,763.86
3,883.75
2,551.80
80,672.27
2,116.84
2,116.84
0.00
0.00
0.00
2,116.84
0.00

15,879.88
19,269.62

Diferencia
Abr-Abr

(6=5-1)

-328.56
24,917.07
-11,351.71
0.00

-1,809.61
-244.58
0.00
-1,565.03
0.00

0.00

-29,041.96
-37,451.03
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

8,409.07
0.00
-10,130.17
9,763.86
-15,605.83
-4,288.20
-91,494.01
69.66
69.66
0.00
0.00
0.00
69.66
0.00

10,187.19
-45,814.90

Fecha: 30/04/2022 11:20:27 a. m.
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COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COMALA

C‘Emapuc Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2022

Anélisis por: Clasificacion por Rubro de Ingresos
Ingreso

Clave Presupuestaria Descripcion Estimado Ampliaciones / Modificado Devengado Recaudado Diferencia
. Abr-Abr (Reducciones) Abr-Abr Abr-Abr Abr-Abr Abr-Abr
Rubro-Tipo-Clase-Conc  Concepto Abr-Abr
(€} &) (8=1+2) (O] ®) (6=5-1)
4 5 21 RECARGOS ZONA URBANA 65,084.52 -45,814.90 19,269.62 19,269.62 19,269.62 -45,814.90
4530 GASTOS DE COBRANZA 427.72 -427.72 0.00 0.00 0.00 -427.72
4540 DESCUENTO EN RECARGOS 100%o -59,819.55 56,429.81 -3,389.74 -3,389.74 -3,389.74 56,429.81
4550 GASTOS DE NOTIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4 900 DERECHOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE INGRESOS VIGENTE, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CAUSADOS EN !EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES
DE LIQUIDACION O PAGO
5000 PRODUCTOS 5,729.34 -5,729.34 0.00 0.00 0.00 -5,729.34
5100 PRODUCTOS 5,729.34 -5,729.34 0.00 0.00 0.00 -5,729.34
5110 PRODUCTOS DERIVADOSIDEL usoy APROVECHAMIENTO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
BIENES NO SUJETOS A REGIMEN DE DOMINIO PUBLICO
5120 ENAJENACION DE BIENES MUEBLES NO SUJETOS A SER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INVENTARIADOS
5130 OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES 5,729.34 -5,729.34 0.00 0.00 0.00 -5,729.34
5131 RENDIMIENTOS FINANCIEROS 5,729.34 -5,729.34 0.00 0.00 0.00 -5,729.34
5900 PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
VIGENTE, CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO
6 00O APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6 100 APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6 2 00 APROVECHAMIENTOS PATRIMONIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6 3 00 ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6 4 00 REINTEGROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6 9 00 APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS EN EJERC,ICIOS FISCALES
ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO
7 00O INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS INGRESOS
7100 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE INSTITUCIONES PUBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL
72 00 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO
7 3 00 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO
EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

7 4 00 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DE ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO
FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

Fecha: 30/04/2022 11:20:27 a. m. Est: Estimado, AyR: Ampliaciones/Reducciones, PrM: Presupuesto Modificado, Dev: Devengado, Rec: Recaudado, Dif: Diferencia Pag.: 3
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COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COMALA

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2022

Anélisis por: Clasificacion por Rubro de Ingresos

Clave Presupuestaria Descripcion
Rubro-Tipo-Clase-Conc  Concepto
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INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
DE ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS
MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
DE ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS
NO MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
DE FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON PARTICIPACION
ESTATAL MAYORITARIA

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
DE LOS PODERES LEGISLATIVO Y JUDICIAL, Y DE LOS ORGANOS
AUTONOMOS

OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

CONVENIO DE PROGRAMAS FEDERALES

CONVENIOS PRODDER

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,
Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS DEL FONDO MEXICANO DEL PETROLEO PARA LA
ESTABILIZACION Y EL DESARROLLO

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
ENDEUDAMIENTO INTERNO
ENDEUDAMIENTO EXTERNO
FINANCIAMIENTO INTERNO

TOTAL:

Ingreso

Estimado Ampliaciones / Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Abr-Abr (Reducciones) Abr-Abr Abr-Abr Abr-Abr Abr-Abr
Abr-Abr
(€] 2 (8=1+2) (©) 5) (6=5-1)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
516,842.65 -262,897.84 253,944.81 253,944.81 253,944.81 -262,897.84

Fecha: 30/04/2022 11:20:27 a. m.
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COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COMALA

C‘Emapuc Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2022
Anélisis por: Clasificacion por Rubro de Ingresos

Ingreso
Clave Presupuestaria Descripcion Estimado Ampliaciones / Modificado Devengado Recaudado Diferencia
. Abr-Abr (Reducciones) Abr-Abr Abr-Abr Abr-Abr Abr-Abr
Rubro-Tipo-Clase-Conc  Concepto Abr-Abr
(€] 2 (8=1+2) (©) ®) (6=5-1)
Ingresos excedentes: 253,944.81 -262,897.84
Fecha: 30/04/2022 11:20:27 a. m. Est: Estimado, AyR: Ampliaciones/Reducciones, PrM: Presupuesto Modificado, Dev: Devengado, Rec: Recaudado, Dif: Diferencia Pag.: 5



